
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IT0IOQ4LNP/5OPNDRUIZ2G

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Quarta-feira • 30 de Abril de 2014 • Ano VI • Nº 1780

• Dispensa de Licitação nº 0013/2014 PMSF - Objeto: Contratação de 
serviços de recortes diários referentes aos Processos Judiciais e 
Administrativos em que o Município de Simões Filho seja parte ou 
interessado. (Contratada: CLIP do Serviço de Informática Ltda.). 

• Termo de Apostilamento Nº. 014/2014 - Contrato Nº. 092/2013. 
(Empresa vencedora: ITALBRAS Indústria e Comércio de Móveis de 
Aço Ltda EPP.). 

 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica:



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IT0IOQ4LNP/5OPNDRUIZ2G

Quarta-feira
30 de Abril de 2014
2 - Ano VI - Nº 1780

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

Dispensa de Licitação nº 0013/2014 PMSF. – Contratante: Prefeitura Municipal de 
Simões Filho. CNPJ 13.927.827/0001-97 Contratada: CLIP DO SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA LTDA. CNPJ: 08.057.892/0001-79. Objeto: Contratação de serviços 
de recortes diários referentes aos Processos Judiciais e Administrativos em que o 
Município de Simões Filho seja parte ou interessado. Valor Global: R$ 1.408,00 (hum 
mil quatrocentos e oito reais). Dotação Orçamentária: 03.03.000 Atividade: 2006. 
Elemento: 33.90.39. Fonte: 00 - Recursos Ordinários. Simões Filho – Bahia. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97. 

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 
 

 
TERMO DE APOSTILAMENTO Nº. 014/2014, CONTRATO Nº. 092/2013, entre o 
MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO e a empresa ITALBRAS INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO DE MÓVEIS DE AÇO LTDA EPP, celebrado em 01/10/2013, 
considerando o disposto no Artigo 65, §8º da Lei Federal Nº. 8.666/93. Resolve: Alterar 
a dotação orçamentária estabelecida no contrato original em decorrência do orçamento 
vigente para o exercício financeiro de 2014, passando a Cláusula Quarta a vigorar com 
essa redação: 
 
CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
 
Unidade:        
03.11.001 
        
Projeto de Atividade:      
12.361.003.2.176 
       
Elemento de Despesa:      
44.90.52 
        
Fonte: 04       
         
 
 
 

    
 
 
    Simões Filho, 02 de Janeiro de 2014. 
          
        Verônica Anatólio de Cerqueira 

                                        Secretária Municipal de Educação 

Dispensas de Licitações

Atos Administrativos




